
 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell: Türkiye'de KKTC'deymiş gibi konuşma imkanı sağlayan 

ve roaminge son veren paketimizden sonra abonelerimiz Türkiye'de 6 kat fazla 

konuştu, % 60 daha az ödeme yaptı.  

Bayram tatilini Türkiye'de geçirecek abonelerden, "Türkiye'de roaming 

devrini bitiren" pakete yoğun ilgi var.  

                   
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in, Türkiye'ye giden abonelerine KKTC'deymiş gibi konuşma imkanı 

sağlayan paketi, özellikle bayram tatili öncesinde yoğun ilgi görüyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, uygulamanın başladığı günden itibaren Türkiye'ye giden on 
binlerce abonenin "Türkiye' de roamingi bitiren" paketten yararlandığını açıklayarak, 
"Özellikle bayram tatili öncesinde bu pakete yoğun ilgi var" dediler. 
Yaz aylarında Türkiye'ye giden abone sayısının çok arttığını belirten Kuzey Kıbrıs Turkcell 
yetkilileri, "Giden her 3 kişiden 1’i roaming paketini alıyor, bu indirimden yararlanıyor. 
Hedefimiz Kıbrıs'tan Türkiye'ye giden her Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesinin bu indirimden 
faydalanması ve Türkiye’de telefonla konuşma fobisinden kurtulmasıdır" şeklinde konuştu. 

 
Türkiye'ye giden abonelere  SMS ile "TR roaming" kampanyasının tanıtımı yapılırken, 
abonelerin, uçaktan iner inmez kampanyaya katılma imkanına sahip oldukları da belirtildi. 



Bu dönem içerisinde, Türkiye'ye giden abonelerin konuşmalarında 6 kat artış olduğunu 
açıklayan Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, "Konuşmalar 6 kat artarken, ödemede yüzde 60 
tasarruf sağlanmıştır" bilgisini verdi. Yetkililer “Abonelerin uçaktan indiğinde kendilerine 
gelen SMS’i hemen değerlendirdiklerini ve kampanaya üye olduklarını görüyoruz” diyerek 
bunun çok güzel bir görüntü olduğunu belirttiler.  
 
Önemli avantaj 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Türkiye’ye giden abonelerine KKTC’deymiş gibi konuşma 

imkânı sunuyor.  

Türkiye’de Roaming (Uluslararası Dolaşımı) ücretlerini kaldıran uygulamada, 

kampanyaya katılan aboneler Türkiye’de arama yaptıkları zaman yurtiçi 

tarifeden ücretlendiriliyor ve arandıkları zaman da herhangi bir ücret 

ödemiyorlar.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell,  Türkiye’ye giden tüm abonelerine 5TL/100 Kontör 

karşılığında 1 hafta boyunca Türkiye’de kullanılmak üzere toplam 60 dakika 

sunuyor. Aboneler  60 dakika boyunca Türkiye’de Kuzey Kıbrıs Turkcell 

yönüne yapacakları aramalarda yurt içi görüşme ücreti olan dakikası 25 

kuruş/6 kontörden ücretlendiril iyor, kendilerine gelen tüm aramalardan 

dolayı ise hiçbir ücret ödemiyor.  

Böylece aboneler Türkiye’deyken Kuzey Kıbrıs Turkcell’i aramalarında 

%80’den fazla indirimler ile dakikası 1.26 kuruş/35kontör yerine 25 

kuruş/6 kontörden ücretlendirilecek, kendilerine gelen tüm aramalarda ise 

90 kuruş/25kontör yerine ücretsiz görüşme yapabilecek.  

Kampanya hem  faturalı hem de Yeşil Kart abonelerini, bireysel ve 

kurumsal ayırımı olmadan kapsıyor. 

Kampanyadan nasıl yaralanılacak? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerin, kampanyadan nasıl yararlanacakları 

konusunda şu bilgileri verdi: 

"Aboneler Türkiye’ye gidecekleri zaman ister bir gün öncesinde isterlerse 

Türkiye’de iken kampanyadan yararlanmak için INDIRIM yazıp 2255 kısa 

numarasına mesaj atarak SMS ile başvuru yapabilecekler , SMS 

göndermelerinin ardından cep telefonlarına gelecek onay mesajının 

ardından bu kampanya indiriminden yararlanmaya hemen 

başlayabilecekler. 5 TL/100 kontör karşılığında abonelere haftalık kullanım 

için 60 dakika sunulacaktır.  Abonelere kampanya ile sunulan 60 dakika, 

hem Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne yaptıkları hem de tüm yönlerden 

kendilerine gelen aramalardaki görüşmeler için geçerli olacaktır. Bir 

haftalık süresi dolan ve yeniden kampanyaya katılmak isteyen aboneler 

aynı ay içerisinde tekrardan başvuru yapabilirler. " 

 


